

Claudius Foam ApS

Rampevej 5, 9600 Aars

CVR-nr. 27 68 66 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Kim Claudius Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claudius Foam ApS Rampevej 5 9600 Aars
	CVR-nr.: 27 68 66 72
	Stiftet: 6. april 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Claudius Jakobsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med opskæring og salg af skummaterialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.127 t.kr. mod 6.208 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 802 t.kr. mod 819 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	7.126.992	6.208
1 Personaleomkostninger	-6.079.796	-5.110
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-222.051	-207
Driftsresultat	825.145	891
Andre finansielle indtægter	215.152	187
Øvrige finansielle omkostninger	-462	0
Resultat før skat	1.039.835	1.078
Skat af årets resultat	-237.429	-259
Årets resultat	802.406	819
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200
Overføres til overført resultat	802.406	619
Disponeret i alt	802.406	819

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	601.228	209
Materielle anlægsaktiver i alt	601.228	209
Anlægsaktiver i alt	601.228	209
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	702.560	652
Varebeholdninger i alt	702.560	652
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.477.749	1.371
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.873.068	3.560
Andre tilgodehavender	39.426	54
Tilgodehavender i alt	5.390.243	4.985
Likvide beholdninger	1.020.766	1.081
Omsætningsaktiver i alt	7.113.569	6.718
Aktiver i alt	7.714.797	6.927

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	6.083.397	5.281
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200</u>
Egenkapital i alt	<u>6.208.397</u>	<u>5.606</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>13.828</u>	<u>1</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.828</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	609.345	390
Selskabsskat	224.359	261
Anden gæld	<u>658.868</u>	<u>669</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.492.572</u>	<u>1.320</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.492.572</u>	<u>1.320</u>
Passiver i alt	<u>7.714.797</u>	<u>6.927</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.750.514	4.309
Pensioner	956.388	412
Andre omkostninger til social sikring	51.122	44
Personalemkostninger i øvrigt	321.772	345
	<u>6.079.796</u>	<u>5.110</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KJ Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 27 68 65 91 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat på t.kr. 261.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.